
快適オフィス出荷状況のお知らせ

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

ただいま、ご注文の急増により、商品の出荷に地域によっては 6～ 8営業日程度の遅れ

が生じております。そのため、ご指定いただいたお届け日や、当メールに記載のお届

け予定日に商品をお届けできないケースが発生しております。

お届けについても、年末の物流の集中により宅配業者によってはさらに 2～ 5営業日程

度の遅れが生じる場合もございます。

現時点では明確な納期をお約束することが難しい状況です。一日も早い安定供給に向

け全力を尽くしてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

お客様には多大なるご迷惑をおかけいたしますこと、心より深くお詫び申し上げます。

新光印刷株式会社

令和 7年 12 月 19 日


